

COMPAINHA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: natalina@cesama.com.br

COLETA DE PREÇOS: 206902

FORNECEDOR: **CÓDIGO:0**

-

COTAÇÃO

Req item	Código	Item	Unidade	Quantidade	Valor Unit	Total
88016-	007.055.0006-3	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 1"	PÇ	5	180,00	900,00
Descrição do Item	COLAR DE TOMADA DE FERRO FUNDIDO DÚCTIL, COM DERIVACAO ROSCADA DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, REVESTIDO INTEGRALMENTE COM ESMALTE ANTICORROSIVO, ADERENTE, NAO PEGAJOSO, OU C/PINTURA DE EPOXI A PO. FORNECIDO COM PARAFUSOS ROSCA TOTAL, PORCAS, ARRUELAS DE ACO E ANEL DE BORRACHA PARA VEDACAO DA DERIVACAO PARA LIGAÇÃO PREDIAL EM REDES DE DISTRIBUICAO DE AGUA POTAVEL COM TUBOS DE PVC DEFOFO DE ACORDO C/NBR 7665 OU FERRO FUNDIDO DE ACORDO C/NBR 7662 E 7675. DEVERÁ CONTER NOME OU MARCA DO FABRICANTE, ANO DE FABRICAÇÃO, CLASSE DE PRESSÃO E DN CORRESPONDENTE, FUNDIDAS EM ALTO RELEVO. SERÃO ACEITOS MATERIAIS COM NO MÁXIMO 2 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO.					Marcas: ANGOLINI
88016-	011.019.0002-4	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	PÇ	150	100,00	15.000,00
Descrição do Item	CURVA 90° DE PVC, INJETADA/MOLDADA, COR OCRE, DE RAIO LONGO, COM PONTA E BOLSA DE JUNTA ELASTICA INTEGRADA, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 10569, PARA TUBOS DE PVC COLETOR, NBR 7362. NBR ATUALIZADA					Marcas: PIPEPLAST
88016-	017.190.0003-4	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	PÇ	300	80,00	24.000,00
Descrição do Item	LUVA DE CORRER DE PVC, INJETADA, COM JUNTA ELASTICA INTEGRADA, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 5647-1, FORNECIDA COM ANEIS DE BORRACHA CORRESPONDENTES, PARA REDES DE DISTRIBUICAO DE AGUA POTAVEL. NBRS ATUALIZADAS					Marcas: PIPEPLAST
88016-	007.037.0005-7	LUVA ELETROFUSAO S/ BATENTE 90MM	PÇ	10	180,00	1.800,00
Descrição do Item	LUVA DE POLIETILENO DE ELETROFUSÃO, FABRICADA DE ACORDO COM OS REQUISITOS DA NBR 9798 E DA NORMA ABPE E004, PARA UNIÃO D E TUBOS DE POLIETILENO PE 80 OU PE 100, FABRICADOS DE ACORDO COM AS NORMAS ABPE E001 E ISO 4427, PARA EXECUÇÃO OU MANUTENÇÃO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL					Marcas: GF

88016-	017.193.0004-6	LUVA PVC COM ROSCA 1.1/2"		PÇ	10	20,00	200,00
Descrição do Item	LUVA DE PVC, INJETADA, BRANCA, COM LIMITADOR CENTRAL, COM ROSCA DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 5648. PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA CONFORME NBR 5626. NBRS ATUALIZADAS		Marca:	MULTILIT			
88016-	017.228.0001-1	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"		PÇ	300	12,00	36.000,00
Descrição do Item	REGISTRO DE ESFERA DE PVC, NA COR MARROM, CABEÇA QUADRADA. PARA ACIONAMENTO COM FERRAMENTA APROPRIADA, DOTADO DE ROSCAS EXTERNAS DE ACORDO COM A NBR N M ISO7-1, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 11306, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA CONFORME NBR 5626. NBRS ATUALIZADAS		Marca:	HIFERSANE			
88016-	017.229.0004-0	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1 1/2"		PÇ	3	60,00	180,00
Descrição do Item	REGISTRO DE ESFERA DE PVC, COM ACIONAMENTO POR BORBOLETA, DOTADO DE EXTREMIDADES COM ROSCAS INTERNAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, COM UMA EXTREMIDADE COM MONTAGEM POR PORCA DE APERTO E ASSENTO PLANO COM ANEL DE VEDACAO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 11306, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA CONFORME NBR 5626. NBRS ATUALIZADAS		Marca:	VIQUA			
88016-	017.229.0002-4	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"		PÇ	40	28,00	1.120,00
Descrição do Item	REGISTRO DE ESFERA DE PVC, COM ACIONAMENTO POR BORBOLETA, DOTADO DE EXTREMIDADES COM ROSCAS INTERNAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, COM UMA EXTREMIDADE COM MONTAGEM POR PORCA DE APERTO E ASSENTO PLANO COM ANEL DE VEDACAO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 11306, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA CONFORME NBR 5626. NBRS ATUALIZADAS		Marca:	VIQUA			
88016-	017.259.0001-7	TE 90° SOLDAVEL DE 1/2"		PÇ	350	1,50	525,00
Descrição do Item	TE DE PVC, INJETADO, COM BOLSAS DE JUNTA SOLDAVEL FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5648. PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA CONFORME NBR 5626. NBRS ATUALIZADAS		Marca:	MULTILIT			
88016-	011.070.0002-5	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 75MM		MT	48	22,00	1056,00
Descrição do Item	TUBO DE PVC, EXTRUDADO, BRANCO, TIPO DN,SERIE REFORCADA,C/ PONTA E BOLSA DE JUNTA ELASTICA (DE DUPLA ATUACAO), FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5688, PARA COLETORES PREDIAIS DE ESGOTO SANITARIO. - PARA CADA TUBO, DEVE SER FORNECIDO UM ANEL DE BORRACHA COR RESPONDENTE. NBR ATUALIZADA		Marca:	MULTILIT			
88016-	017.460.0003-1	UNIAO PVC CR DE 1"		PÇ	10	35,00	350,00
Descrição do Item	UNIAO DE PVC, INJETADA, BRANCA, COM ROSCAS DE ACORDO COM A N BR NM ISO 7-1, FABRICADA COM OS REQUISITOS DA NBR 5648, PARA UTILIZACAO COM TUBOS DE PVC ROSQUEADOS, PARA APLICACOES SOB PRESSOES DE SERVICO DE ATE 1,0 MPA, EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA. NBRS ATUALIZADAS		Marca:	PLASTILIT			

Endereço para Entrega: R. SANTA TEREZINHA, 505 - CEP: 36045-490

Use o carimbo com CNPJ da Firma para autenticar a proposta.

Juiz de Fora, 18 de Agosto de 2021.

Valor Total das Mercadorias: 81.131,00

TIPO DE EMPRESA

Valor do Desconto.....: 0,00

Valor I.P.I.....: 0,00

XX ME ___ EPP

Frete e ou Acréscimos.....: 0,00

___ EQUIPARADA ___

OUTRA

FERNANDA SANTOS
Responsável pela Cotação
18/08/2021 13:28

Valor Total.....: 81.131,00

15 DIAS PARA ENTREGA
BANCO INTER 077
AG: 0001
CONTA: 5641553-2